
 

 

 

 
 

 

Vás zvou na seminář 
 

Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EEC (nitrátová směrnice) v České republice 

Vybrané změny v přímých platbách od r. 2019 

 

který se koná  

 

26. 3. 2019 
9–12,30hod 

zasedací místnost MZe, Benešova 97, 
Kutná Hora  

28. 3. 2019 
9–12,30hod 

Kongresovém centru Hotel Olympionik, Bezručova 
3819,  27601 Mělník 

2. 4. 2019   
9–12,30hod zasedací místnost MZe, Poštovní 4, Příbram V 

 

 

Přednášejí: Ing. Jan Klír 

Program semináře: 
 

1. Změny v uplatnění nitrátové směrnice v podmínkách České republiky a využití Portálu 

Farmáře při plnění požadavků nitrátové směrnice, greeningu a některých standardech 

dobrého zemědělského a environmentálního stavu (DZES 5, DZES 7) od roku 2019  

2. Investiční podpora PRV  

3. Úprava sankčního systému při porušení požadavků podmíněnosti 

4. Vybrané změny agroenvironmentálně-klimatických opatření  

 

Organizační zabezpečení:   

26.3.2019 Kutná Hora: Ing. Veronika Vraná, OAK Kutná Hora, email: oakzskhora@seznam.cz 

28.3.2019 Mělník: Ing. Zdeněk Straka, ZS Mělník email: straka@mdcl.cz 

2.4.2019 Příbram: Ing. Gabriela Jeníčková, KIS Středočeský, email: kis.stredocesky@atlas.cz 

Seminář je bez vložného. Občerstvení zajištěno. Prosíme o potvrzení Vaší účasti 

nejpozději 3 dny před konáním konkrétního semináře. 

mailto:oakzskhora@seznam.cz
mailto:straka@mdcl.cz
mailto:kis.stredocesky@atlas.cz

